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Cisco Gigabit Ethernet LX Mini-GBIC SFP Transceiver

Модел : MGBLX1
Cisco Gigabit Ethernet LX Mini-GBIC SFP Transceiver
Х-ка 1: Media: Single-mode fiber (SMF)
  Х-ка 2: Application: 1000BASE-LX
  Х-ка 3: Connector type: Duplex LC
  Х-ка 4: Wavelength typical/range (Tx/Rx): 1310 nm
  Х-ка 5: Max Transfer Distance: up to 10 km
  Х-ка 6: Dimensions(WxHxD): 13.4 x 8.5 x 55.7 mm

Цена : 204.36&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 13 март, 2026
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